
*Vigencia del 7/1/2026 al 7/2/2026.

Modelo

Precio Venta Público 
CON IVA

$1.237.949

$980.262

$832.655

$1.044.934

$1.237.949

$1.168.000

$1.237.949

$941.361

$1.228.720

$1.458.100

408

NUEVO 208 T200

NUEVO 208 1.6

NUEVO 2008 T200

NEW 3008

3008 GT PACK HYBRID4

NEW 5008

NUEVA PARTNER 1.6 HDI

EXPERT 2.2

BOXER 2.2

$1.745.496

$1.441.583

$1.228.755

$1.541.161

$1.745.496

$1.680.000

$1.745.496

$1.378.154

$1.797.720

$2.194.853

Pack 1/2  Pack 1/2/3

PAQUETES DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
PROGRAMADO ANTICIPADO

ECONOMÍA
Precio

�jo

FLEXIBILIDAD
Cobertura
nacional

Mantenimiento
de la garantía

de fábrica

PROTECCIÓN

VENTAJAS

Packs de acuerdo a tu perfil 
y a los mantenimientos 
programados recomendados 
por la fábrica.

Accedé a descuentos, precios fijos y atención en cualquier punto asistencial 
de la Red Peugeot en Argentina.

Protección contra los 
impactos de la in�ación y de 
los aumentos de precios de 
los repuestos.

Mantenimiento de tu auto en 
mejores condiciones de uso 
y performance.

Mantenimiento de la garantía 
al realizar las revisiones en 
la Red Peugeot.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO 
PROGRAMADO ANTICIPADO

¡NOVEDAD FLEXCARE!

Llevá el Paquete de Mantenimiento Anticipado 
con un 10% de descuento, al contratar 
Paquete de Mantenimiento + Garantía Extendida. 

Consultá en tu concesionario


